

# FSK Kolding



Kolding, den 21. april 2020

Kære FSK klubber

Vi, i FSK, har med stor interesse læst DBU og DIF's opfordringer til medlemmerne i klubberne at støtte klubberne økonomisk i den svære tid, vi oplever omkring Coronavirussen.

FSK har, ved en rundspørge hos FSK klubberne, fået positive tilbagemeldinger omkring DBU og DIF's opfordring til medlemmerne om, at betale kontingent for 2020, selvom klubberne har lukket for aktiviteter ud fra myndighedernes anbefalinger.

Følgende er meldt ud fra DIF:

*Det er Danmarks Idræts-Forbunds klare anbefaling, at de enkelte idrætsforeninger ikke tilbagebetaler kontingent for perioden, hvor aktiviteterne ligger stille. Baggrunden er, at man formelt set ikke kan kræve at få en del af kontingentet retur, fordi foreningens aktivitet er stoppet i en periode. Kontingentet er nemlig udtryk for en betaling for det at være medlem i en idrætsforening og ikke for en specifik ydelse.*

Det er vigtigt for FSK, at vi støtter op omkring en fælles holdning i klubberne til håndtering af den økonomiske situation, således at alle klubberne melder det samme ud til medlemmerne.

Medlemmerne skal vide, at økonomien er meget vigtig i den periode, hvor der ikke er aktiviteter. Der skal betales trænerlønninger, osv. i perioden op til Coronavirussen stoppede aktiviteterne i klubberne.

FSK deler DBU's holdning om, at fodboldklubberne måske vil være vigtigere end nogensinde, når Corona-krisen engang er forbi:

*Vi tror på, at vi som danskere får brug for fællesskabet mere end nogensinde, når denne sundhedskrise har sluppet os, og vi igen kan vende tilbage til vores hverdag. Derfor er det også afgørende, at der fortsat er stærke lokale klubber, hvor der ikke blot kan spilles fodbold, men som kan skabe sammenhængskraft i lokalsamfundene og være centrum for vores samvær og sociale relationer. Derfor skal der lyde en stor opfordring til at bakke op om sin lokale fodboldklub lige nu*

FSK håber med denne information, at medlemmerne i fodboldklubberne støtter op omkring ønsket fra fodboldklubberne om, at der betales kontingent for 2020 og dermed holder klubberne i live under Corona-krisen

På vegne af FSK' bestyrelse.



Støttet af Kolding Kommune